
UCHWAŁA NR … 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia … roku 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na nabycie udziału wynoszącego 1/2 części 

w nieruchomości gruntowej położonej w Nowym Dworze Mazowieckim 

przy ul. Daszyńskiego 18, oznaczonej nr ewid. 36/1 oraz 36/2 obr. 0031 

8-05 o pow. 0,0832 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

nr KW WA1N/00003026/4. 

§2. Źródłem dochodu, z którego nabyta zostanie nieruchomość będą 

środki inwestycyjne – zadanie „nabycie nieruchomości: zakup lub 

przejęcie na podstawie decyzji pod przyszłe inwestycje”. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

§4. Traci moc Uchwała nr XXVIII/371/2021 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona nr ewid. 36/1 i 36/2 o pow. 0,0832 ha w obrębie 

geodezyjnym 0031 8-05 położona jest w Nowym Dworze Mazowieckim 

przy ul. Daszyńskiego 181 na terenie zabudowy mieszkaniowej 

śródmiejskiej. 

Nieruchomość jest zabudowana dwukondygnacyjnym drewnianym 

wolnostojącym budynkiem mieszkalnym, wpisanym do gminnej ewidencji 

zabytków. 

Obiekt wymaga remontu w oparciu o projekt konserwatorski. 


